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Oksmökin kesäkahvilaan kaivataan vetäjiä; useammalla kylän nuorella on mahdollisuus toteuttaa ideoitaan 

kahvilayrittäjinä. Pinsiö-Seura tarjoaa tilat, ja nuoret voivat nyt ilmoittautua haluamansa mittaiseksi ajaksi 

pitämään kahvilaa – vaikkapa vain viikonlopuksi, viikoksi tai pariksi. Innokkaat kahvilanpitäjät voivat ottaa 

yhteyttä hallituksen jäseniin. Juhannuksena Oksmökki toivottaa kyläläiset tervetulleiksi saunomaan ja 

viettämään keskikesän juhlaa yhdessä; omat eväät mukaan, sillä tarjoilua ei ole, mutta puitteet ovat mainiot. 

Oksmökillä järjestetään kevättalkoot 16.5.2026 kello 10 alkaen; tehtävää on paljon ja jokaiselle löytyy kunnon 

ja kykyjen mukaista puuhaa. Toivotamme kyläläiset koko perheen voimin tervetulleiksi. Pinsiö-Seura tarjoaa 

talkooevästä. Kesäkuun aikana järjestetään metallinkeräys, jonka tuotto käytetään Pinsiö-Seura ry:n 

toimintaan. Nyt voitte siis valmistautua tukemaan seuraa keräämällä metallijätettä kokoon; ilmoitamme 

tiedotuskanaviemme kautta päivämäärän, jolloin romua kierretään keräämässä. Pinsiö-Seuran 

40-vuotisjuhlaa vietetään maamiesseurantalolla lauantaina 13.6.2026; toivotamme kyläläiset nyt 

tervetulleiksi talkoilemaan juhlatoimikuntaan. Jos kiinnostuit, saat lisätietoa hallituksen jäseniltä. Oksmökin 

ranta niitetään jälleen elokuussa. Kertaluonteinen niitto maksaa noin 2500 €, ja koska tänä vuonna ei 

hankerahaa ole käytössä, toivotaan raha saatavan kokoon lahjoitusten turvin. Pyydämmekin avoimia 

lahjoituksia alla olevalla maksutositteella; kirjoitattehan viestikenttään “Niittoavustus” ja lisäätte 

halutessanne myös lahjoittajan nimen. Niiton yhteydessä järjestetään myös talkoot. Tiedotamme näistä 

lähempänä ajankohtaa, mutta toivotamme kaikki kynnelle kykenevät lämpimästi tervetulleiksi mukaan. 

Oksmökin syystalkoista ilmoitetaan alkusyksystä.  SWÄG ry ja Nokian kaupunki järjestävät loppukesästä 

jälleen valo- ja äänitaidetapahtuman Yltä ja Alta -ympäristötaideteoksella, ja Pinsiö-Seura vastaa viime 

vuoden tapaan kanttiinista. Mukaan talkoilemaan voi jo ilmoittautua hallituksen jäsenille.  

Tapahtumista saat tietoa tiedotuskanaviltamme; liity Whatsapp-ryhmiimme ja seuraa Facebook- sekä 

kotisivujamme. Jos sinulla on hyviä ajatuksia esimerkiksi harrastustoiminnasta tai haluaisit vaikkapa vetää 

kerhoa Oksmökillä, ota rohkeasti yhteyttä – kaikki ideat ja uudet toimijat ovat lämpimästi tervetulleita! 

NIITTOAVUSTUKSET​
Kiitos lahjoituksestasi Okslammin niittoa varten. Niitto tullaan toteuttamaan kesän 2026 aikana. 
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Pinsiö-Seura ry on voittoa tavoittelematon kylätoiminta- ja kulttuuriyhdistys, joka järjestää Pinsiössä 

monenlaista toimintaa ja erilaisia tapahtumia. 

Ajankohtaisista asioista ja tulevista tapahtumista tiedotamme kotisivuillamme www.pinsioseura.fi, 

Facebook-sivuillamme sekä Whatsapp-ryhmässä Pinsiön tiedotus. Tähän ja muihin Whatsapp-ryhmiin 

(Pinsiön pölinä, Talkoolaiset jne.) pääset liittymään ottamalla yhteyttä keneen tahansa hallituksen jäseneen. 

Lämpimästi tervetuloa mukaan aktiivisen seuran toimintaan! 

Pinsiö-Seura ry:n hallitus 2026:​
Puheenjohtaja ​ ​ Seppo Heinonen ​ 0400 339 772​
Varapuheenjohtaja ​ Tero Hakalahti​ ​ 050 583 4320​
Sihteeri ja tiedottaja​ Katri Alavalkama ​ 050 5232 060​
Rahastonhoitaja ​ Maija Vuorinen ​​ 050 305 7756​
Muut varsinaiset hallituksen jäsenet ja yhteystiedot löydät Pinsiö-Seuran kotisivuilta. 

LASKU 

Pinsiö-Seura ry:n jäsenmaksu vuonna 2026: 15 €/henkilö, 35 €/perhe tai 35 €/kannattajajäsen. 

Yhdistyksellämme on jäsenrekisteri; henkilötietojen käsittelemisessä ja säilytyksessä noudatetaan 

tietosuoja-asetusta. Pääsy jäsenrekisteriin on vain niillä yhdistyksen toimihenkilöillä, joiden tehtävien hoidon 

kannalta tämä on tarpeen. Myös yhdistyksen jäsenellä on yhdistyslain mukaan oikeus tutustua jäsenluettelon 

tietoihin. Rekisteriä varten pyydämme merkitsemään maksun viestikenttään kaikkien jäsenten etu- ja 

sukunimet sekä kotikunnan. 

Jäsenmaksuja käytämme toiminnan ja tapahtumien tukemiseen sekä kylän yhteisen kokoontumispaikan 

Oksmökin ylläpitoon ja kehittämiseen.​
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